Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2013 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2013 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Заместитель председателя Комитета по управлению образованием
	Горковенко 

Е.И.

+
	516 513
	1) Квартира

2) Квартира
	46,2

(1/3 

доля)

28,9


	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	
	Супруг

	471 373
	1)Квартира

2) Гараж
	46,2

(1/3 

доля)

30
	Россия

Россия
	1) Автомобиль легковой 

Toyota Raum
2) Автомобиль легковой 

Toyota Corola

	-
	-
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

21.04.2014г.

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2013 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2013 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Заместитель председателя Комитета-начальник отдела детских дошкольных учреждений


	Калашникова 
Н.В. 

+
	744 930,36
	1)Квартира

2) квартира
	64,54

31,4
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

21.04.2014г.

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2013 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2013 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Начальник отдела охраны прав детства
	Киселёва 

Ю.А.

+
	475 876
	-
	-
	-
	-
	квартира
	50,2
	Россия

	
	Несовершеннолетняя дочь
	5 205
	Квартира


	68

(½ доля)
	Россия
	-
	квартира
	50,2
	Россия


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

01.04.2014г.

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2013 года
	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2013 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Главный специалист отдела охраны прав детства
	Гущина Н.Н.

+
	37 581,95
	-
	-
	-
	-
	Квартира 
	86,77
	Россия

	
	супруг
	721 809,87
	Квартира
	86,77
(общая)
	Россия
	1)автомобиль легковой  

Honda Fit  

2)автомобиль легковой  Honda AIRWAVE
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира 
	86,77
	Россия

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира 
	86,77
	Россия


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

28.04.2014г.
Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2013 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2013 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Главный специалист отдела охраны прав детства
	Крапивина М.А.
	297 237,26
	1)квартира 

2)квартира
	39,52 (1/3 доля)

индивидуальная
	Россия

Россия


	-
	Садовый участок
	891
	Россия

	
	супруг
	334 183,96
	-
	-
	-
	Автомобиль легковой Тойота-Корона 
	Гараж 

Квартира
	24

40,68
	Россия

Россия




Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2014г.

Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2013 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2013 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Главный специалист отдела охраны прав детства
	Лыткина 

О.В.
	262 793,97
	квартира
	67,7 (общая)
	Россия
	-
	-
	-
	-

	
	Супруг

	963 489,31
	квартира


	67,7 (общая)
	Россия
	Автомобиль

легковой 

Nissan Presaqe


	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	--
	Квартира


	67,7
	Россия

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира


	67,7
	Россия


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2014г.

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2013 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2013 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Пахалуева Е.С.

+
	198 658,54
	квартира
	42

долевая 

¼ доля
	Россия
	-
	
	
	

	
	Несовершеннолетняя дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира
	42
	Россия


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                          Т.И.Корнет

30.04.2014г.

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2012 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2012 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Фунтусова Ю.А.
	384 442,66
	Квартира
	50,70 долевая (1/3 доля)
	Россия
	-
	-
	-
	-

	
	супруг
	673 519,29
	Квартира
	50,70 долевая (1/3 доля)
	Россия
	-
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетний сын
	-
	Квартира
	50,70 долевая (1/3 доля)
	Россия
	-
	-
	-
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2013г.
Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2012 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2012 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Лихачёва В.В.

+
	269 253,34
	Квартира
	58,7
	Россия
	-
	-
	-
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2013г.

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2013 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2013 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Галимова О.И.

+
	183 155,66
	квартира
	50,3 (общая долевая  1/3 доля)
	Россия
	-
	-
	-
	-


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

30.04.2014г.

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2013 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2013 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Кузнецова Ю.Н.
+
	86 405,49
	-
	-
	-
	-
	квартира
	80
	Россия


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

04.03.2014г.

Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципальных служащих  Комитета по управлению образованием 

Администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 

Забайкальского края, и членов их семей

за период с 01 января по 31 декабря 2013 года

	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход 

за 2013 год

(руб.)


	Перечень 

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень 

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов 

недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ведущий специалист отдела охраны прав детства
	Дарханова Т.И.
+
	31 120,56
	-
	-
	-
	-
	квартира
	70
	Россия


Председатель Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                   Т.И.Корнет

25.03.2014г.

